Ioannes Antonius Davia ad archiepiscopum Leopoliensem

[Varsaviae], 19 II 1697

Parochus Sierpniewicz colaphum infregit Ioanni Chrysostomo Obolewski, ille 
autem rettulit, quam ob rem in iudicium vocati sunt, sed Obolewski sententia non
dum dicta ad superiores iudices appellavit.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 37v

Die 19 [Februarii 1697] commissio directa illustrissimo et reveren-
dissimo domino archiepiscopo Leopoliensi, seu ipsius reverendo domino 
suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali ad absolvendum 
reverendum Ioannem Chrisosthomum Obolewski mansionarium Leopo-
liensem1 ab excommunicatione et irregularitate, ex eo incursis, quod dum 
ipsi in quodam consessu reverendus Nicolaus Sierpniewicz parochus Rako-
viensis2 alapam impegisset, reverendus Obolewski ipsi retaliando alapam 
quoque impegit, reconciliatione tandem facta coram presbytero, Divinis se 
immiscuerunt. Cum autem super huiusmodi facto ad iudicium citati fuis-
sent, reverendus Obolewski non exspectando decisionem, ad nos recursum 
fecit et humiliter supplicavit, quatenus ipsum absolvere et dispensare 
dignaremur.

N. 613

Ioannes Antonius Davia ad Petrum Cichocki

[Varsaviae], 19 II 1697

Dispensatio ad presbyteratum Petro Cichocki concessa ob necessitatem eccle
siae cathedralis Cracoviensis.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 37v

Die 19 [Februarii 1697] dispensatio extra tempora ad presbyteratum 
concessa reverendo Petro Cichocki, ob necessitatem ecclesiae cathedralis 
Cracoviensis1.

 1 Leopolis.
 2 Racovia.
 1 Cracovia.
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N. 614

Ioannes Antonius Davia ad Ioannem Nykowski

[Varsaviae], 19 II 1697

Dispensatio ad diaconatum et presbyteratum Ioanni Nykowski concessa ob 
necessitatem ecclesiae collegiatae in Ruszcza.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 37v

Dicta die [19 Februarii 1697] ad diaconatum et presbyteratum concessa 
reverendo Ioanni Nykowski, ob necessitatem ecclesiae collegiatae 
Ruscensis1.

N. 615

Ioannes Antonius Davia ad Albertum Kneblowski

[Varsaviae], 19 II 1697

Dispensatio ad sacros ordines Alberto Kneblowski concessa ob necessitatem 
ecclesiae parochialis in Frysztak.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 37v

Eadem die [19 Februarii 1697] ad [diaconatum et presbyteratum] 
concessa reverendo Alberto Kneblowski philosophiae doctori, ob necessi-
tatem ecclesiae parochialis in oppido Frysztak1.

N. 616

Ioannes Antonius Davia ad Alexandrum Mokszycki

[Varsaviae], 19 II 1697

Dispensatio ad sacros ordines Alexandro Mokszycki concessa ob necessitatem 
ecclesiae parochialis in Zduny.